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2.Bundesliga Nord Herren
5. Spieltag – 01.06.2008

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter: Andreas Kiefer

Schiedsrichter: 1. MGC Köln 1961
MGC Olympia Kiel

Turnierleiter:

Wetter:

Basisturniernote: 1,0686

Verwarnungen: keine

Besondere Vorkommnisse: keine

Auswechslungen:

Tabelle vor dem Spieltag
Mannschaft Punkte Schläge

1. 36 : 04 2453 25,552
2. BGSV Kerpen 28 : 12 2503 26,073 
3. Tempelhofer MV 65 Berlin 24 : 16 2523 26,281
4. 1. MGC Köln 1961 16 : 24 2555 26,615
5. MGC Olympia Kiel 10 : 30 2591 26,990
6. 06 : 34 2583 26,906 

Tabelle des Spieltages
Mannschaft Punkte Schläge

1. 10 : 00 506 21,083
2. 08 : 02 530 22,083
3. 06 : 04 534 22,250
4. 03 : 07 538 22,417
5. MGC Olympia Kiel 03 : 07 538 22,417
6. 1. MGC Köln 1961 00 : 10 539 22,458

Tabelle nach dem Spieltag
Mannschaft Punkte Schläge

1. 46 : 04 2959 24,658
2. 34 : 16 3037 25,308
3. 32 : 18 3053 25,442
4. 1. MGC Köln 1961 16 : 34 3094 25,783
5. MGC Olympia Kiel 13 : 37 3129 26,075
6. 09 : 41 3121 26,008

Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.
Eternit

Tempelhofer MV 65 Berlin

Danny Hense
Leif Markmann

Thomas Abendroth MGC Schäfersee Berlin

wolkenfrei bis heiter, leichte Brise, ca.20-30°C

1. MGC Köln: Dirk Lumma in Runde 4 an Bahn 3 nach Schlag 2; 
eingewechselt Frank Exner in Runde 4 an Bahn 3 ab Schlag 2

Pl.
Niendorfer MC 63 Hamburg

MGC Schäfersee Berlin

Pl.
Niendorfer MC 63 Hamburg
Tempelhofer MV 65 Berlin
BGSV Kerpen
MGC Schäfersee Berlin

Pl.
Niendorfer MC 63 Hamburg
BGSV Kerpen
Tempelhofer MV 65 Berlin

MGC Schäfersee Berlin



Reinickendorf-Berlin Basisturniernote Bezugsrangliste DMV vom 01.03.2006
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RL-Platz Bezugsspieler/in Passnummer
4 49760 1,0141

25 23693 1,0619
41 51217 1,0720
42 356 1,0721
54 30319 1,0766
63 32535 1,0816
68 29276 1,0834
78 25206 1,0868

Basisturniernote 1,0686

Ranglistenwert
Balzer, Marco
Rathje, Udo
Henning, Marco
Stöckle, Martin
Stille, Kris
Güth, Benjamin
Bakonyi, Daniel
Giebenhain, Thomas
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2.Bundesliga Nord Herren
5. Spieltag – 01.06.2008

Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.

Gesamt
Herren-Mannschaften 1 2 3 4 Summe Schnitt Punkte

1  1.Niendorfer MC 63 Hamburg 128 121 123 134 506 21,083 10 : 0
 Udo Rathje 23693 23 22 20 21 86 21,500
 Florian Wietz 46031 20 18 21 22 81 20,250
 Marco Balzer 49760 21 19 23 25 88 22,000
 Achim Paulsen 49350 22 20 18 21 81 20,250
 Kris Stille 30319 21 20 19 24 84 21,000
 Benjamin Güth 32535 21 22 22 21 86 21,500
 Jens Schacht 30667 0 0 0 0 0

2  Tempelhofer MV 65 Berlin 126 129 138 137 530 22,083 8 : 2
 Alexander Morsch 41794 22 26 22 19 89 22,250
 Andreas Kelch 24022 22 20 26 23 91 22,750
 Andreas Kiefer 48508 20 20 24 22 86 21,500
 Jörg Hartmann 30051 21 23 25 32 101 25,250
 Thomas Giebenhain 25206 21 20 21 21 83 20,750
 Marco Henning 51217 20 20 20 20 80 20,000
 Dennis Löschmann (Jm) 36171 0 0 0 0 0

3  BGSV Kerpen 134 125 133 142 534 22,250 6 : 4
 Günter Schwarz 34012 21 19 22 23 85 21,250
 Michael Geilhausen 40650 21 21 24 21 87 21,750
 Lutz Gehnen 46962 22 21 24 26 93 23,250
 Frank Seidler 50138 22 21 21 26 90 22,500
 Thomas Schäpe 46517 24 21 21 21 87 21,750
 Daniel Bakonyi 29276 24 22 21 25 92 23,000
 Sven Thelen 28510 0 0 0 0 0

4  MGC Schäfersee Berlin 142 123 135 138 538 22,417 3 : 7
 Markus Groneberg 26423 22 22 20 25 89 22,250
 Martin Becker 33442 26 20 24 28 98 24,500
 Uwe Wehner 31003 23 22 27 22 94 23,500
 Thorben Sielaff 41009 29 19 23 21 92 23,000
 Andreas Tangl 41008 23 20 21 22 86 21,500
 Stefan Deider 40916 19 20 20 20 79 19,750
 Marcel Schubbe 30765 0 0 0 0 0

5  MGC Olympia Kiel 145 134 123 136 538 22,417 3 : 7
 Leif Markmann 45267 26 21 20 24 91 22,750
 Hans-Knut Martin (Sm1) 43522 24 23 20 25 92 23,000
 Kuno Otto (Sm1) 6524 22 22 20 27 91 22,750
 René Lemke 29677 26 26 21 22 95 23,750
 Ralf Belz 42124 26 23 21 20 90 22,500
 Jan-Christoph Theden 50596 21 19 21 18 79 19,750

6  1. MGC Köln 129 137 137 136 539 22,458 0 : 10
 René Barlog 29656 21 25 24 19 89 22,250
 Sebastian Peffer (Jm) 34757 23 21 22 24 90 22,500
 Tobias Ramcke (Jm) 32862 22 24 22 20 88 22,000
 Dirk Lumma 40720 22 21 25 5 73
 Christian Schröter 33887 21 26 22 22 91 22,750
 Danny Hense 29252 20 20 22 24 86 21,500
 Frank Exner (Sm1) 42435 0 0 0 22 22

E  Jens Schacht  1.Niendorfer MC 63 Hamburg 30667 23 18 23 19 83 20,750
AK  1.Niendorfer MC 63 Hamburg 356 27 20 25 22 94 23,500
E  Tempelhofer MV 65 Berlin 36171 22 21 20 30 93 23,250
E  BGSV Kerpen 28510 20 21 20 19 80 20,000

AK  BGSV Kerpen 7524 29 22 22 24 97 24,250
E  MGC Schäfersee Berlin 30765 21 24 25 21 91 22,750
E  1. MGC Köln 42435 20 21 23 25 89 22,250
A  1. MGC Köln 40720 22 21 25 25 93 23,250

AK  1. MGC Köln 29626 28 30 28 26 112 28,000

 Martin Stöckle
 Dennis Löschmann (Jm)
 Sven Thelen
 Klaus Hufschmidt (Sm1)
 Marcel Schubbe
 Frank Exner (Sm1)
 Dirk Lumma
 Andreas Wittke
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2.Bundesliga Nord Herren
5. Spieltag – 01.06.2008

Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.

Gesamt
Herren 1 2 3 4 Summe Schnitt

 Stefan Deider  MGC Schäfersee Berlin 40916 19 20 20 20 79 1 19,750
 Jan-Christoph Theden  MGC Olympia Kiel 50596 21 19 21 18 79 3 19,750
 Marco Henning  Tempelhofer MV 65 Berlin 51217 20 20 20 20 80 0 20,000
 Sven Thelen  BGSV Kerpen 28510 20 21 20 19 80 2 20,000
 Achim Paulsen  1.Niendorfer MC 63 Hamburg 49350 22 20 18 21 81 4 20,250
 Florian Wietz  1.Niendorfer MC 63 Hamburg 46031 20 18 21 22 81 4 20,250
 Thomas Giebenhain  Tempelhofer MV 65 Berlin 25206 21 20 21 21 83 1 20,750
 Jens Schacht  1.Niendorfer MC 63 Hamburg 30667 23 18 23 19 83 5 20,750
 Kris Stille  1.Niendorfer MC 63 Hamburg 30319 21 20 19 24 84 5 21,000
 Günter Schwarz  BGSV Kerpen 34012 21 19 22 23 85 4 21,250
 Udo Rathje  1.Niendorfer MC 63 Hamburg 23693 23 22 20 21 86 3 21,500
 Andreas Tangl  MGC Schäfersee Berlin 41008 23 20 21 22 86 3 21,500
 Danny Hense  1. MGC Köln 29252 20 20 22 24 86 4 21,500
 Benjamin Güth  1.Niendorfer MC 63 Hamburg 32535 21 22 22 21 86 1 21,500
 Andreas Kiefer  Tempelhofer MV 65 Berlin 48508 20 20 24 22 86 4 21,500
 Michael Geilhausen  BGSV Kerpen 40650 21 21 24 21 87 3 21,750
 Thomas Schäpe  BGSV Kerpen 46517 24 21 21 21 87 3 21,750
 Tobias Ramcke (Jm)  1. MGC Köln 32862 22 24 22 20 88 4 22,000
 Marco Balzer  1.Niendorfer MC 63 Hamburg 49760 21 19 23 25 88 6 22,000
 Alexander Morsch  Tempelhofer MV 65 Berlin 41794 22 26 22 19 89 7 22,250
 René Barlog  1. MGC Köln 29656 21 25 24 19 89 6 22,250
 Frank Exner (Sm1)  1. MGC Köln 42435 20 21 23 25 89 5 22,250
 Markus Groneberg  MGC Schäfersee Berlin 26423 22 22 20 25 89 5 22,250
 Ralf Belz  MGC Olympia Kiel 42124 26 23 21 20 90 6 22,500
 Frank Seidler  BGSV Kerpen 50138 22 21 21 26 90 5 22,500
 Sebastian Peffer (Jm)  1. MGC Köln 34757 23 21 22 24 90 3 22,500
 Andreas Kelch  Tempelhofer MV 65 Berlin 24022 22 20 26 23 91 6 22,750
 Christian Schröter  1. MGC Köln 33887 21 26 22 22 91 5 22,750
 Marcel Schubbe  MGC Schäfersee Berlin 30765 21 24 25 21 91 4 22,750
 Leif Markmann  MGC Olympia Kiel 45267 26 21 20 24 91 6 22,750
 Kuno Otto (Sm1)  MGC Olympia Kiel 6524 22 22 20 27 91 7 22,750
 Daniel Bakonyi  BGSV Kerpen 29276 24 22 21 25 92 4 23,000
 Hans-Knut Martin (Sm1)  MGC Olympia Kiel 43522 24 23 20 25 92 5 23,000
 Thorben Sielaff  MGC Schäfersee Berlin 41009 29 19 23 21 92 10 23,000
 Dirk Lumma  1. MGC Köln 40720 22 21 25 25 93 4 23,250
 Dennis Löschmann (Jm)  Tempelhofer MV 65 Berlin 36171 22 21 20 30 93 10 23,250
 Lutz Gehnen  BGSV Kerpen 46962 22 21 24 26 93 5 23,250
 Dirk Lumma  1. MGC Köln 40720 22 21 25 25 93 4 23,250
 Uwe Wehner  MGC Schäfersee Berlin 31003 23 22 27 22 94 5 23,500
 Martin Stöckle  1.Niendorfer MC 63 Hamburg 356 27 20 25 22 94 7 23,500
 René Lemke  MGC Olympia Kiel 29677 26 26 21 22 95 5 23,750
 Klaus Hufschmidt (Sm1)  BGSV Kerpen 7524 29 22 22 24 97 7 24,250
 Martin Becker  MGC Schäfersee Berlin 33442 26 20 24 28 98 8 24,500
 Jörg Hartmann  Tempelhofer MV 65 Berlin 30051 21 23 25 32 101 11 25,250
 Andreas Wittke  1. MGC Köln 29626 28 30 28 26 112 4 28,000

Diff.
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2.Bundesliga Nord Herren
5. Spieltag – 01.06.2008

Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.

Bahn
1 34 30 31 28 39 35 197 1,368
2 28 28 29 30 28 31 174 1,208
3 30 30 32 29 32 38 191 1,326
4 24 25 25 26 25 27 152 1,056
5 35 35 32 31 32 35 200 1,389
6 28 25 28 28 25 28 162 1,125
7 30 34 35 39 41 37 216 1,500
8 25 26 29 32 26 27 165 1,146
9 34 34 29 39 37 32 205 1,424

10 25 24 25 24 25 24 147 1,021
11 24 32 24 31 30 24 165 1,146
12 24 24 26 26 26 27 153 1,063
13 25 28 25 26 27 31 162 1,125
14 33 49 56 40 32 34 244 1,694
15 24 26 25 24 25 26 150 1,042
16 26 24 30 30 29 27 166 1,153
17 25 26 24 24 24 24 147 1,021
18 32 30 29 31 35 32 189 1,313

Summe 506 530 534 538 538 539 3185 22,118

 1
.N

ie
nd

or
fe

r M
C

 6
3 

H
am

bu
rg

 T
em

pe
lh

of
er

 M
V 

65
 B

er
lin

 B
G

SV
 K

er
pe

n

 M
G

C
 S

ch
äf

er
se

e 
B

er
lin

 M
G

C
 O

ly
m

pi
a 

K
ie

l

 1
. M

G
C

 K
öl

n

 G
es

am
t

 S
ch

ni
tt



Reinickendorf-Berlin Bahnenstatistik Mannschaftsspieler
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Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe
 1.Niendorfer MC 63 Hamburg

23693 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 23
2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22
1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 21

46031 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18
1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21
3 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

49760 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 21
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 19
1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 23
1 1 2 1 4 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 25

49350 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 22
2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 20
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18
1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 21

30319 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 21
1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 19
1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 2 24

32535 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 21
3 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22
2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 22
1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21

 Jens Schacht 30667 0
0
0
0

34 28 30 24 35 28 30 25 34 25 24 24 25 33 24 26 25 32 506

 Alexander Morsch 41794 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 22
1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 6 1 1 1 1 26
1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 22
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 19

 Andreas Kelch 24022 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 22
1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 20
1 2 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1 26
2 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 23

 Andreas Kiefer 48508 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 20
1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 20
2 2 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 2 24
2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 22

 Jörg Hartmann 30051 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 21
1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 23
1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 25
2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 6 1 4 5 1 1 1 1 32

25206 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 21
1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 21
3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 21

51217 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 20
1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 20
1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20

36171

30 28 30 25 35 25 34 26 34 24 32 24 28 49 26 24 26 30 530

 Günter Schwarz 34012 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 21
1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19

 Udo Rathje

 Florian Wietz

 Marco Balzer

 Achim Paulsen

 Kris Stille

 Benjamin Güth

 Tempelhofer MV 65 Berlin

 Thomas Giebenhain

 Marco Henning

 Dennis Löschmann (Jm)

 BGSV Kerpen
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Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe
2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 22
2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 23

40650 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 21
1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 21
1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 2 24
1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 21

46962 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 22
1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 21
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1 2 1 1 24
1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 6 1 1 1 1 26

50138 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 22
1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 21
1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 21
3 1 1 1 1 1 1 2 3 2 1 1 1 2 2 1 1 1 26

46517 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 24
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 21
1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 21
1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 21

29276 1 2 1 1 1 2 2 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 24
1 2 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22
1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 21
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 7 1 1 1 1 25

28510 0
0
0
0

31 29 32 25 32 28 35 29 29 25 24 26 25 56 25 30 24 29 534

26423 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 22
2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 22
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 20
1 2 1 1 1 2 1 2 3 1 1 1 1 3 1 1 1 1 25

 Martin Becker 33442 1 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 26
1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1 2 1 2 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 24
1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 3 1 6 1 1 1 1 28

31003 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 23
1 1 1 1 1 1 2 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22
1 1 2 1 3 2 1 2 4 1 2 1 1 1 1 1 1 1 27
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 22

41009 1 1 1 1 3 1 1 1 3 1 4 1 1 4 1 2 1 1 29
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 19
1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 23
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 21

41008 1 1 1 1 2 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 23
1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21
2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 22

40916 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 20
1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 20
2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20

30765 0
0
0
0

28 30 29 26 31 28 39 32 39 24 31 26 26 40 24 30 24 31 538
 MGC Olympia Kiel

45267 5 1 1 1 1 1 1 1 2 1 4 1 1 1 1 1 1 1 26
1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 21
1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1 1 3 1 2 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 24

43522 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 24

 Michael Geilhausen

 Lutz Gehnen

 Frank Seidler

 Thomas Schäpe

 Daniel Bakonyi

 Sven Thelen

 MGC Schäfersee Berlin
 Markus Groneberg

 Uwe Wehner

 Thorben Sielaff

 Andreas Tangl

 Stefan Deider

 Marcel Schubbe

 Leif Markmann

 Hans-Knut Martin (Sm1)
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Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe
1 2 2 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 20
1 1 1 1 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 3 25

6524 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 22
1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 22
2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
4 1 2 1 3 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 27

29677 1 3 2 1 1 1 3 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 26
2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 26
1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 21
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 22

42124 4 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 3 26
1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 23
1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 20

50596 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 21
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 19
2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 21
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

39 28 32 25 32 25 41 26 37 25 30 26 27 32 25 29 24 35 538
 1. MGC Köln

29656 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 21
1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 2 25
3 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 24
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 19

34757 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 23
2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 21
2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 22
2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 24

32862 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 22
1 1 1 1 2 1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 24
1 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22
1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20

40720 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 22
1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21
2 1 2 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 25
2 1 2 5

33887 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 21
1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 2 3 1 2 1 1 26
2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 22
1 1 3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

29252 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 22
1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 24

42435 0
0
0

3 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 22
35 31 38 27 35 28 37 27 32 24 24 27 31 34 26 27 24 32 539

 Kuno Otto (Sm1)

 René Lemke

 Ralf Belz

 Jan-Christoph Theden

 René Barlog

 Sebastian Peffer (Jm)

 Tobias Ramcke (Jm)

 Dirk Lumma

 Christian Schröter

 Danny Hense

 Frank Exner (Sm1)
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Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe

30765 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 21
1 2 1 1 3 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
1 2 2 1 1 3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 25
1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 21

 1. MGC Köln
40720 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 22

1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21
2 1 2 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 25
2 1 3 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 25

42435 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 20
2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 21
1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 3 2 1 1 1 23
1 2 3 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 25

29626 2 1 3 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 3 2 1 1 1 28
2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 3 1 1 7 1 1 1 2 30
4 2 2 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 28
1 1 3 1 1 2 2 1 1 1 3 2 1 1 1 2 1 1 26

 Dennis Löschmann (E) 36171 4 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22
1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 20
2 2 3 2 1 1 1 1 6 1 1 1 1 3 1 1 1 1 30
8 5 7 5 4 6 4 5 9 4 6 4 4 6 4 4 4 4 93

28510 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 20
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 21
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 20
2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19

7524 2 1 1 1 1 1 1 2 5 1 2 1 1 4 1 2 1 1 29
1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 22
2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 22
1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 24

 1.Niendorfer MC 63 Hamburg
 Jens Schacht 30667 4 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 23

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18
1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 23
1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19

356 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 4 2 1 1 1 1 27
1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 3 1 1 1 1 25
5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

 MGC Schäfersee Berlin
 Marcel Schubbe (E)

 Dirk Lumma (A)

 Frank Exner (E)

 Andreas Wittke

 Tempelhofer MV 65 Berlin

 BGSV Kerpen
 Sven Thelen

 Klaus Hufschmidt (Sm1)

 Martin Stöckle
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